УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА №523
ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.06.2015

№ 6
	О графике работы участковой избирательной комиссии избирательного участка №523 на июнь 2015 года

В соответствии с порядком выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам избирательных комиссий с правом решающего голоса, работникам аппарата Территориальной избирательной комиссии Гусь-Хрустального района, а также выплат гражданам, привлекаемым к работе в комиссиях, в период подготовки и проведения выборов депутатов Совета народных депутатов муниципального образования Гусь-Хрустальный район (муниципальный район) в единый день голосования 13 сентября 2015 года, утвержденным постановлением Территориальной избирательной комиссией Гусь-Хрустального района 17.06.2015 №48, участковая избирательная комиссия избирательного участка №523 , постановляет:
Утвердить график работы участковой избирательной комиссии избирательного участка №523 на июнь 2015 года (прилагается).

Председатель избирательной

комиссии

Т.Б.Моисеева

Секретарь избирательной

комиссии

Ж.Н.Иванова